РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

постановление

	_15.02.2017__ №_4
	с.Александровское

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в течении двух лет после увольнения с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального законно «О противодействии коррупции»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1 Утвердить  перечень должностей муниципальной службы, течении двух лет после увольнения с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»                     ( Приложение 1)
2. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте поселения

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава  МО «Александровское»                     С.И. Прохоров

Приложение к

                              постановлению Главы

                                                                                  МО «Александровское»

                                    от.15.02.17  № 4
Перечень должностей муниципальной службы, течении двух лет после увольнения с которых гражданин вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации с согласия  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
	№

п/п
	Перечень должностей

	1
	Глава администрации МО « Александровское»

	2
	Главный специалист администрации МО « Александровское»                         ( Управляющий делами администрации)

	3
	Ведущий специалист администрации МО «Александровское» (Начальник Финансового  отдела)

	4
	Младший специалист 1 категории ( специалист по земле и имуществу)